
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 176/DPC/2020 

 
Data: 08/07/2020 

 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste a valere sul Bando per l’erogazione di 
contributi per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria 
tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 2019-2020. 
 
 
PREMESSO CHE 
 

• CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’erogazione di contributi 
per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda 
sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo 
Marittimo, annualità 2019-2020; 

 
PRESO ATTO CHE 

 
L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 

commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Davide 

Ceni e dal Dott. Peter Schutte. 

In data odierna sono state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti 

soggetti: 

 

COGNOME E NOME 
RICHIEDENTE Indirizzo Importo da erogare 

PIAZZA GIANFRANCESCO Pod. Poggiberto € 900,00 

DI RISI SALVATORE Loc. Frassine 32 € 239,40 

DEL VIVA ILIO Loc. Casa Rossi, 9 € 620,53 

BIAGIOLI SIMONA Pod. Balzone, 46 € 415,51 

ARGENTI MAILA Loc. Serraiola di Sotto € 253,44 

DEL BENE SENNUCCIO Loc. Poggio al Lupo € 569,05 

BONI ROBERTO Via Aldo Moro 16/B € 900,00 

ROSSI PIERO Pod. S. Pietro € 900,00 



                                         

 
  

 

 

CONFORTINI LINA Loc. Frassine, 16 € 569,05 

MARC ADRIAN ELIE Loc. Cugnanino di Sopra, 42 € 899,35 

CATONI MIRELLA Pod. Campagnelli, 12 € 178,20 

SALOME' RAILLARD Pod. Faiano, 10 € 900,00 

BARDELLONI LEONELLO Loc. Lagoni 254 € 504,20 

BUNDONE LUCIANO Pod. Campetroso 16B € 900,00 

MUSU GIANCARLO Pod. Preselle, 32 € 900,00 

SCUTERI MARIA Pod. Preselle, 32 € 900,00 

PINTUS ANTONIO MARIA Pod. Campetroso 16 € 900,00 

BUNDONE GIOVANNI Pod. Campetroso 16C € 900,00 

PINTUS RAIMONDA Pod. Campetroso, 16 € 900,00 

CAMPIGLI MASSIMO  Loc. Frassine € 124,97 

CAMPISI MARIA Pod. Poggio Berto 54 € 899,48 

GARNINI GIANFRANCO Via Podere Pelaghe, 2 € 619,44 

BALLERINI CLAUDIO Via Podere Pelaghe, 2 € 235,67 

MACRINI EMI Pod. Campagnelli 31 € 671,08 

CATONI MIRELLA Pod. Campagnelli, 12 € 679,32 

DEL VIVA TIZIANA Loc. Casa Rossi, 9 € 312,00 
 

 
E’ stato richiesto, come specificato all'Art. 6 del bando in oggetto, l'assenso del 
Responsabile del Settore 3 del Comune di Monterotondo Marittimo per l'erogazione del 
contributo, assenso che è stato trasmesso a Co.Svi.G. srl in data 07/07/2020 da parte del 
responsabile per tutti i soggetti interessati. 
 
In data 30 Giugno 2020 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti in modalità 
telematica per esaminare le domande giunte e hanno prodotto un verbale per le domande 
presentate contenente gli esiti di tali esami; 
Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni loro parte e 
corrispondenti ai requisiti contemplati dal bando stesso; 
 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del 
procedimento, approva il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di 
contributo a valere sul Bando in oggetto e ammette al finanziamento le stesse.  
 
 



                                         

 
  

 

 

 
La dirigente responsabile 
 

DISPONE 
 

di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione al 
contributo, e la liquidazione delle stesse, secondo quanto previsto dall'art 6 del bando.  
 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello)
 


		2020-07-09T09:08:03+0000
	TORSELLO LOREDANA




